
                              目   录

投标文件格式.................................................... 1

    五、法定代表人证明书........................................ 8

    六、授权委托书(如有）....................................... 8

    十一、资信业绩评审资料...................................... 85

        （一）监理业绩.......................................... 88

            1.茂名滨海新区农村集中供水工程...................... 88

            2.新兴县新成工业园•北园基础设施建设项目（二期）.... 97

        （二）企业纳税信用...................................... 106

        （三）企业获奖.......................................... 111

            1、获奖证书......................................... 111

            2、企业认证资质..................................... 116

                （1）质量管理体系认证证书....................... 116

                （2）环境管理体系认证证书....................... 118

                （3）职业健康安全管理体系认证证书............... 120

                （4）诚信管理体系认证评价证书................... 122

                （5）信息安全管理体系认证证书................... 124

                （6）服务质量评价体系认证证书................... 126

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



                （7）企业履约能力达标评测证书................... 128

                （8）知识产权管理体系认证证书................... 130

    十二、需要提交的其他资料.................................... 132

        1、电子保函............................................. 133

        2、开户许可证........................................... 135

        3、承诺函............................................... 136

        4、响应性评审标准声明................................... 137

    十三、监理方案.............................................. 138

    第一章监理工程概况.......................................... 138

    第二章工程特点、难点与风险.................................. 139

    第三章质量控制措施.......................................... 143

        第一节 质量控制的依据和原则............................. 144

        第二节 质量控制的方法................................... 145

        第三节 各阶段、各工序质量控制的重点..................... 149

        第四节 质量控制措施..................................... 152

        第五节质量控制目标...................................... 161

    第四章 进度控制措施......................................... 162

        第一节  工程进度控制的原则.............................. 162

        第二节  工程进度控制的目标.............................. 162

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



        第三节  工程进度控制的方法.............................. 163

    第五章 投资控制措施......................................... 164

        第一节 投资控制目标..................................... 164

        第二节 投资控制方法..................................... 172

        第三节 投资控制措施..................................... 178

        第四节 工程进度款管理................................... 181

    第六章 安全生产管理措施..................................... 187

        第一节  工程安全监理的依据.............................. 187

        第二节  工程安全监理的目标.............................. 187

        第三节  工程安全监理的工作范围.......................... 188

    第七章组织协调措施.......................................... 191

        第一节 组织协调的目标和主要工作内容..................... 191

        第二节 组织协调的方法................................... 194

        第三节 组织协调措施..................................... 205

        第四节 组织协调监理重难点及措施......................... 210

        第五节 组织协调方面的建议............................... 215

    第八章 合同、信息管理措施................................... 220

        第一节  工程合同管理的原则.............................. 220

        第二节  工程合同管理的目标和范围........................ 221

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



        第三节  工程合同管理的程序.............................. 222

        第四节  信息资料管理的原则、方针和目标.................. 224

        第五节  信息资料管理的分类管理.......................... 225

        第六节  信息资料管理的程序.............................. 226

    第九章 合理化建议........................................... 227

        第一节 对工程管理方面的建议............................. 227

        第二节 对确保工程质量以及工程创优的建议................. 228

        第三节 工程成本控制以及节约投资的建议................... 229

        第四节 对进度与工期控制上的建议......................... 232

        第五节 对工程安全管理的建议............................. 234
43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



1

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



1

目录（供参考）

一、投标函

二、投标函附录

三、投标人声明

四、投标人承诺书

五、法定代表人证明书

六、授权委托书（如有）

七、监理单位综合情况一览表

八、拟派项目总监理工程师资格一览表

九、拟派本项目的总监理工程师确认书

十、项目监理机构配备情况表

十一、资信业绩评审资料

十二、需要提交的其他资料

十三、监理方案

2

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



3

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



4

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



4

三、投标人声明

本招标项目招标人及招标监管机构：

我方就参加深南高铁罗定北站进站道路项目（一期）监理 投标工作，作出郑重声明：

一、我方保证投标文件及其后提供的一切材料都是真实的。如我方成为本项目中标候选人，

我方同意并授权招标人将我方投标文件资信业绩部分的公司证照、人员、业绩、奖项等资料

进行公开。

二、我方保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评

标委员会成员行贿。

三、我方不存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

（3）与其他投标人为同一个单位负责人；

（4）与其他投标人存在控股、管理关系；

（5）为本招标项目的代建人；

（6）为本招标项目的招标代理；

（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股、管理关系；

（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶

属关系或者其他利害关系；

（10）被依法暂停或取消投标资格；

（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（13）投标人近3年内（从发布招标公告当日往前顺推三年）不得发生在处罚有

效期内以下情况：①因监管失误而导致的重大工程质量问题或重大安全事故，或围标

串标，或骗取中标，或提供虚假投标材料，或严重违约等违法违纪行为（严重违约情

况、重大工程质量问题均以司法仲裁机构或行政主管部门等出具的认定文件为准）；

②被建设行政主管部门明令取消、暂停、禁止参与投标；

（14）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

（15）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

四、我方保证本项目拟派的总监理工程师不得同时（自本工程监理招标公告发出之日止）参

5

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



6

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



7

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



7

五、法定代表人证明书

（或采用工商格式）

投标人名称：广东省广大工程顾问有限公司

单位性质：其他有限责任公司

地址：广州市番禺区东环街文坡路 8 号 8 楼

成立时间： 1994 年 3 月 16 日

姓名： 肖莺 性别： 女 年龄： 44 职务： 董事长 系 广东省广大工程顾问

有限公司（投标人名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人： 广东省广大工程顾问有限公司 （盖公章）

日期： 2024 年 7 月 17 日

注：后附投标人的法定代表人的二代身份证正反面复印件（有效期内）。

附投标人的法定代表人身份证正反面复印件

8

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



9

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



9

后附投标人的委托代理人的二代身份证正反面复印件

10

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



11

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



11

1、有效期内的营业执照

12

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



12

13

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



13

2、有效期内的资质证书

14

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



14

3、人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过

审核的网页截图

15

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9

17
51
01
05
5



15

16

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
0

01
05
5



16

17

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
4

05
5



17

4、云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评

价等级的网页截图（其有效范围为信用等级 B 级或以上的，

新登记备案的还没评级可不提供）

18

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



18

19

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



19

20

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



20

21

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



21

5、广东省以外的投标人，须按广东省住房和城乡建设厅（粤

建市〔2015〕52 号文）的规定，提供在广东建设信息网（网

址：http://www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记

平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的网页截图；

我司是广东省内企业，无需备案。

22

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55

http://www.gdcic.net）
http://www.gdcic.net）


22

6、投标人没有在“中国执行信息公开网”被列为执行期内的

失信被执行人，须提供在“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印

件。

23

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



24

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



24

25

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



25

26

43
94
96
02
88

a4
80
1a
3e
33
f7
2d
8c
cc
09
f-
20
24
07
16
17
51
01
05
5



26

27

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



27

28

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



28

29

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



29

30

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



30

31

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



32

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



33

43949602880a4801a3e33f72d8ccc

101055



34

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



34

1、总监理工程师-王青

35

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



35

36

43
94
96
02
88
0a

80
1a
3e
33
f7
2d
8c
cc
09
f-
20
24
07
16
17
51
01
05
5



36

37

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



37

38

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



38

39

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



39

40

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
6



40

41

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



41

42

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



42

2、造价工程师：郭志泉

43

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



43

44

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



44

四库一平台截图网址：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303

160122571517

45

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



45

全国造价咨询管理系统

http://zaojiasys.jianshe99.com/cecaopsys/#

46

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



46

一级注册造价工程师查询截图

http://zaojiasys.jianshe99.com/cecaopsys/queryAndSearch/view.do?op=queryUserIn
fo

47

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



47

48

43
94
96
02
88
0a
4

a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



48

49

43
94
96
02
88
0

01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



49

50

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



50

51

43
94
96
0

3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



51

52

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



52

53

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71



53

54

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



54

55

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



55

3、专业监理工程师：刘江山

56

43
94

01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



56

57

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



57

58

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



58

59

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61



59

60

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



60

61

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



61

4、监理员：黄晓光

62

88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



62

63

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



63

64

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61



64

65

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



65

66

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



66

5、监理员：曾伟权

67

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
5



67

68

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



68

69

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
6



69

70

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



70

71

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



71

6、监理员：杨卓伦

72

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



72

73

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



73

74

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61



74

75

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



75

76

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



76

7、监理员：赖林

77

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
5



77

78

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



78

79

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61



79

80

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



80

8、监理员：郑镇洪

81

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
5



81

82

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



82

83

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61



83

84

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



84

十一、资信业绩评审资料

项目名称：深南高铁罗定北站进站道路项目（一期）监理

监理业绩

序号 项目名称 合同签订日期 项目规模 证明材料

1
茂名滨海新区农村

集中供水工程
2021.11.2

详见合同工程

规模

详见表后复印

件

2

新兴县新成工业园•

北园基础设施建设

项目（二期）

2019.4.10
详见合同工程

规模

详见表后复印

件

企业获奖

序号 项目名称 奖项名称 奖项颁发单位 时间

1

广州东部固体资源

再生中心（萝岗福山

循环经济产业园）污

水处理厂一期工程

2019 年广东省

建设工程优质

结构奖

广东省建筑业

协会
2019-11-11

2 南海区北江以南区

域环状供水工程

2019 年广东省

市政优良样板

工程

广东省市政行

业协会
2019-10

3

广州市天河区体育

西路（黄埔大道-天

河北路）精细化品质

化工程施工总承包

2020 年度广东

省市政优良样

板工程

广东省市政行

业协会
2020-10

4 博鳌乐城先行区乐

阳路一期道路工程

2021 年度海南

省建筑施工优

质结构工程

海南省建设工

程质量安全检

测协会

2021-12

85

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



85

5
新侨大道(潼侨大道

-青春大道)市政道

路工程

2023 年度广东

省市政工程安

全文明施工示

范工地

广东省市政行

业协会
2023-7

6 企业纳税信用
2023 年企业纳

税信用 A级

国家税务总局

广州市番禺区

税务局

2023

7 企业纳税信用
2022 年企业纳

税信用 A级

国家税务总局

广州市番禺区

税务局

2023-7-5

8 企业纳税信用
2021 年企业纳

税信用 A级

国家税务总局

广州市番禺区

税务局

2022-5-23

9 企业纳税信用
2020 年企业纳

税信用 A级

国家税务总局

广州市番禺区

税务局

2021-5-20

10 企业认证资质
质量管理体系

认证证书

北京中建协认

证中心有限公

司

2021-9-16

11 企业认证资质
环境管理体系

认证证书

北京中建协认

证中心有限公

司

2021-9-16

12 企业认证资质

职业健康安全

管理体系认证

证书

北京中建协认

证中心有限公

司

2021-9-16

13 企业认证资质
诚信管理体系

认证评价证书

中正卓越认证

集团有限公司
2024-1-4

86

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



87

43949602880a4801a3e33f72d8ccc09f-20240716175101055



87

（一）监理业绩

1.茂名滨海新区农村集中供水工程

88

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



88

89

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



89

90

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



90

91

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



91

92

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



92

93

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



93

94

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



94

95

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



95

96

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



96

2.新兴县新成工业园•北园基础设施建设项目（二期）

97

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



97

98

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



98

99

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



99

100

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



100

101

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



101

102

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



102

103

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



103

104

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



104

105

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



105

（二）企业纳税信用

106

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



106

107

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



107

108

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



108

109

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



109

110

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



110

（三）企业获奖

1、获奖证书

111

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



111

112

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



112

113

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



113

114

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



114

115

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



115

2、企业认证资质

（1）质量管理体系认证证书

116

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



116

117

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



117

（2）环境管理体系认证证书

118

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



118

119

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



119

（3）职业健康安全管理体系认证证书

120

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



120

121

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



121

（4）诚信管理体系认证评价证书

122

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



122

123

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



123

（5）信息安全管理体系认证证书

124

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



124

125

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



125

（6）服务质量评价体系认证证书

126

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



126

127

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



127

（7）企业履约能力达标评测证书

128

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



128

129

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



129

（8）知识产权管理体系认证证书

130

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



130

131

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



131

十二、需要提交的其他资料

以下资料提供复印件并加盖公章：

（1）投标保证金转账或电汇单，或电子保函（注：电子保函在开标会现场

查验后下载打印，作为投标文件的组成部分，无需放入投标文件中）；

（2）投标人的开户许可证或银行出具基本账户证明；

（3）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

132

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



132

1、电子保函

133

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



133

134

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



134

2、开户许可证

135

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



135

3、承诺函

致：广东泷城工业和交通投资集团有限公司

我司就参加深南高铁罗定北站进站道路项目（一期）监理投标活动，对以下内容进行承诺

响应：

1、承诺不以联合体的形式参加投标，项目服务由我司单独提供。

2、投标人没有处于责令停业，财产被接管、冻结，破产状况等；具有相应的项目管

理体系和项目管理能力、财务和风险承担能力。

3、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参

加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标。

特此承诺！

投标人：广东省广大工程顾问有限公司

日期：2024 年 7 月 17 日

136

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55



136

4、响应性评审标准声明

致：广东泷城工业和交通投资集团有限公司

我司参与深南高铁罗定北站进站道路项目（一期）监理投标活动，完全响应以下情况：

响应性评审

标准

投标报价 符合第二章“投标人须知”第 3.2 款规定进行投标

报价的；对同 一招标项目没有出现两个或以上的投

标报价，且修正无依据；

投标内容 符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定；投标文

件按规定的 格式填写，内容齐全或关键字迹清晰、容

易辩认；

监理服务期限 符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2项规定；

质量标准 符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 项规定；

投标有效期 符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 项规定；

投标保证金 符合第二章“投标人须知前附表”第 3.4.1 项规定；

不存在禁止投标的

情形
不存在第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定的任何

一种情形。

特此声明！

投标人：广东省广大工程顾问有限公司

日期：2024 年 7 月 17 日

137

43
94
96
02
88
0a
48
01
a3
e3
3f
72
d8
cc
c0
9f
-2
02
40
71
61
75
10
10
55


	投标文件格式
	一、投标函
	二、投标函附录
	三、投标人声明
	四、投标人承诺书
	五、法定代表人证明书
	六、授权委托书(如有）
	七、监理单位综合情况一览表
	1、有效期内的营业执照
	2、有效期内的资质证书
	3、人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图
	4、云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图（其有效范围为信用等级 B 级
	5、广东省以外的投标人，须按广东省住房和城乡建设厅（粤建市〔2015〕52 号文）的规定，提供在广东建设
	6、投标人没有在“中国执行信息公开网”被列为执行期内的失信被执行人，须提供在“中国执行信息公开网”（

	八、拟派项目总监理工程师资格一览表
	拟任项目总监未完工合同项目申报表（如有）
	九、拟派本项目的总监理工程师确认书
	十、项目监理机构配备情况表
	1、总监理工程师-王青
	2、造价工程师：郭志泉
	3、专业监理工程师：刘江山
	4、监理员：黄晓光
	5、监理员：曾伟权
	6、监理员：杨卓伦
	7、监理员：赖林
	8、监理员：郑镇洪

	十一、资信业绩评审资料
	（一）监理业绩
	1.茂名滨海新区农村集中供水工程
	2.新兴县新成工业园•北园基础设施建设项目（二期）

	（二）企业纳税信用
	（三）企业获奖
	1、获奖证书
	2、企业认证资质
	（1）质量管理体系认证证书
	（2）环境管理体系认证证书
	（3）职业健康安全管理体系认证证书
	（4）诚信管理体系认证评价证书
	（5）信息安全管理体系认证证书
	（6）服务质量评价体系认证证书
	（7）企业履约能力达标评测证书
	（8）知识产权管理体系认证证书



	十二、需要提交的其他资料
	1、电子保函
	2、开户许可证
	3、承诺函
	4、响应性评审标准声明

	十三、监理方案
	第一章监理工程概况
	第二章工程特点、难点与风险
	第三章质量控制措施
	第一节 质量控制的依据和原则
	第二节 质量控制的方法
	第三节 各阶段、各工序质量控制的重点
	第四节 质量控制措施
	第五节质量控制目标

	第四章 进度控制措施
	第一节  工程进度控制的原则
	第二节  工程进度控制的目标
	第三节  工程进度控制的方法

	第五章 投资控制措施
	第一节 投资控制目标
	第二节 投资控制方法
	第三节 投资控制措施
	第四节 工程进度款管理

	第六章 安全生产管理措施
	第一节  工程安全监理的依据
	第二节  工程安全监理的目标
	第三节  工程安全监理的工作范围

	第七章组织协调措施
	第一节 组织协调的目标和主要工作内容
	第二节 组织协调的方法
	第三节 组织协调措施
	第四节 组织协调监理重难点及措施
	第五节 组织协调方面的建议

	第八章 合同、信息管理措施
	第一节  工程合同管理的原则
	第二节  工程合同管理的目标和范围
	第三节  工程合同管理的程序
	第四节  信息资料管理的原则、方针和目标
	第五节  信息资料管理的分类管理
	第六节  信息资料管理的程序

	第九章 合理化建议
	第一节 对工程管理方面的建议
	第二节 对确保工程质量以及工程创优的建议
	第三节 工程成本控制以及节约投资的建议
	第四节 对进度与工期控制上的建议
	第五节 对工程安全管理的建议





